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Visst handlar husvagnslivet till stor del om att fly vardagen, hitta upplevelser och  

avkoppling. Men, för den skull behöver det inte betyda att lämna civilisationen.  

Med Cabby 2012 visar vi att det går att kräva minst lika hög standard och trivsel  

i en husvagn som den du har hemma. 

Ett tydligt formspråk med harmoniskt svepande linjer, värme från äppelträd i inredningen 

och helt nydesignade badrum – som inspirerats från både båt och spa – ger en exklusiv 

känsla som platsar i de flesta hem. Kryddat med den nydesignade fronten och nya bak-

partiet, är det en helt ny Cabby vi presenterar.

Nydesignade kök med bland annat en unik utdragbar avlastningsyta och förvaring  

i flera av modellerna, samt marknadens bästa soft-close-system i lådor och överskåp.  

Den frikostiga takhöjden och en sittkomfort utöver det vanliga. Svängda toalettdörrar  

för bättre benutrymme. Vi har tänkt, lyssnat på våra kunder och utvecklat för att ge  

dig marknadens mest komfortabla husvagn. 

Som vanligt är en ny Cabby fullt utrustad från start. Men nu ger vi dig ännu större möjlig-

het att göra din vagn personlig. Hela tolv nya planlösningar gör det lättare för dig att hitta 

din Cabby. Med nya tyger, nya gardiner och en rad val du kan göra av inredning och utrust-

ning – både som standard och tillval – kan du skapa precis den husvagn du längtat efter. 

Och detta är bara ett axplock, av vad vi gjort inför 2012. Inte mindre än 188 nyheter och  

förändringar har jag lyckats räkna till. Och många så omfattande att man utan att över-

driva kan prata om en helt ny generation Cabby. 

Och du har den i din hand, välkommen in. 

Hans Lindh, vd Cabby.
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Vintervagnen  
– bästa sommarvagnen

CO
MFORT

C
O N C E P

T

Det ska vara bekvämt att semestra med husvagn. Och aldrig 

har det väl stämt så bra som nu. Utvecklingen tar oss, och 

branschen, ständigt framåt. Men det finns en sak som 

består i alla våra vagnar – Cabbymetoden.

Den välbeprövade tekniken, som vi 

använt sedan starten, är fortfarande 

oöverträffad när det gäller att skapa 

marknadens behagligaste inomhus-

klimat, såväl sommar som vinter. 

En metod som även utgör grunden i 

Cabby Comfort Concept.

Hemligheten bakom Cabbyme-

toden är det extremt välisolerande 

materialet polyuretan, som skapar 

minimalt med skarvar i väggar 

och tak. Det högisolerande poly-

uretanskummet sprutas in mellan 

vagnens ytter- och innerväggar, i 

golv och tak och fyller ut det tomma 

utrymmet. Det bildas en sandwich-

konstruktion som blir mycket stark 

och stadig. Med Cabbymetoden 

hålls kylan ute på vintern och  

värmen ute på sommaren. Läs mer 

om Cabbymetoden på sid 63 – 65.

Effektivt värmesystem

Cabbymetoden ger marknadens  

absolut bästa isolering och i alla 

våra husvagnar finns även ett  

oslagbart värmesystem som bidrar 

till en skönare boendekomfort.  

I varje vagn ingår bland annat 

vatten buren centralvärme, med flera 

värmeslingor i golvet och luftspalter 

utmed väggarna som ger ett jämnt 

och ventilerande inomhusklimat.
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SA
FETY

S Y S T E M

Med din säkerhet i fokus
Vårt säkerhetsarbete går under samlingsnamnet Cabby 

Safety System, och genomsyrar varje detalj och hela vårt 

arbete. Ett arbete som i de flesta fall inte syns, och vi helst 

inte vill att du ska behöva märka. Men du känner det.

Du känner det när du drar husvag-

nen bakom bilen, inte minst när  

vägar och väder lämnar en del övrigt 

att önska. Och du känner det när du 

bor i vagnen. Det handlar om den 

viktigaste delen av totalupplevelsen 

– tryggheten. 

Med en Cabby får du en lätt- 

dragen och spårstabil vagn.  

Detta mycket tack vare vårt nog-

granna säkerhetsarbete. 

Alla våra vagnar har ett extremt 

välbalanserat chassi som är speciellt 

framtaget för Cabby och som ger 

karossen den rätta stadgan. Du får 

en unik fjädring som klarar alla ty-

per av underlag och nitrogenfyllda 

däck som minimerar varierande 

däcktryck. ATC:n förhindrar att 

husvagnen börjar wobbla och  

AKS säkerhetskoppling ger en  

stabiliserande effekt.

Extra stark och stadig

Även Cabbymetoden, i kombination 

med den så kallade Power Lock-

tekniken som låser övergångarna 

mellan tak, front och vägg utan att 

skapa köldbryggor, gör våra hus-

vagnar extra starka och stadiga.  

Läs mer på sid 60 – 62.
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NYHETER

Nyheter exteriört!

En ny generation 
presenterar sig

Cabbys stilrena yttre har till  

2012 utvecklats ytterligare. 

Estetiskt märks det framför 

allt på det nya bakpartiet  

och fronten som fått sig  

ett lyft med integrerad LED-

belysning. Rent praktiskt,  

så kommer du märka de  

nya rejäla handtagen som  

underlättar rangeringen.  

Och den bredare dörren.
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Nyheter exteriört!
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NYHETER

Nyheter interiört!

När du tittar in i en Cabby 2012 kommer du direkt slås av det varma välkomnandet.  

Inredningen som präglas av äppelträ och de fräscha textilierna tål att granskas.  

Tveka inte att känna, trycka, öppna och ta tag i luckor, dörrar och inredning.  

Med mjuka linjer har vi hittat harmonin. Med ett extra lackskikt på inredningen  

och vårt unika Soft Close-system i kökslådorna har vi skapat en genuin känsla i hela  

vagnen. En känsla som smittar, och snabbt får dig att känna dig som hemma. 

Varmt  
välkommen in
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Överlägsen sittkomfort och väl tilltagen  
takhöjd – här behöver du inte ha gardinerna 
över huvudet i sittgruppen. Och med sju  
helt nya tygalternativ och mängder av val-
möjligheter kan du sätta din egen personliga 
prägel på din Cabby.  

Nyheter interiört!
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NYHETER

Nyheter badrum!

Inspirerade av båtbranschen har vi till 2012 skapat helt  

nya badrum med spakänsla. Nya moderna och smarta  

lösningar. Våra LT-modeller är ett givet alter nativ för dig 

som vill ha ett riktigt badrum. De erbjuder bland annat 

marknadens största duschutrymme och möjlighet att  

själv välja vilken sida du vill ha toaletten på. 

Riktiga badrum
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Nyheter badrum!

Det är detaljerna som gör det. Trots att vi  
ständigt för en kamp mot gravitationen, med 
kravet på så lätta vagnar som möjligt, har vi 
lyckats skapa en genuin känsla. Cabbys vagnar 
håller i längden och tål att användas.
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Den nyutvecklade förvaringslösningen tillika 
avlastningsytan du hittar i alla vinkelpentryn 
platsar i de flesta hemmakök.

NYHETER

Nyheter kök!

Kök som  
hemma
Med en helt ny design och 

smarta lösningar är det  

köket i våra vagnar du först 

kommer att se när du kliver 

in. Äppelträ, mjuka former 

och en rejäl känsla, kryddas 

av smarta och funktionella 

lösningar du med all sanno-

likhet kommer att sakna i 

köket där hemma. 
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Alltid välutrustad. I en Cabby finns allt  
du behöver – och lite till – som standard.  
Ändå har du en hel rad valmöjligheter för  
att göra den personlig. Exempelvis fond-
väggen i köket där du kan välja mellan olika 
varianter. Fyrlågig gasspis och Soft Close på 
alla kökslådor är standard. LED-belysningen 
som ersatt alla halogenlampor är inte bara 
energisnål, utan även långlivad. 

Nyheter kök!
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Den riktiga Vintervagnen
För oss är det lika självklart att njuta av husvagnslivet 

vintertid, som den varmare delen av året. Därför är våra 

Cabbyvagnar konstruerade, byggda och utrustade med våra 

nordiska vintrar i tanken. Och med marknadens bästa  

isolering, blir den även den svalaste och skönaste vagnen 

när kvicksilvret befinner sig i den andra änden av termo-

metern. Cabby är en vagn att njuta av och med året runt.

Skönare inomhusklimat

Cabby är anpassad för riktigt 

vinterklimat. Du får en vagn med 

behaglig temperatur på insidan, när 

kylan gör sig påmind utanför. En 

stor del av förklaringen ligger i det 

extremt välisolerande materialet, 

polyuretan, som används i tillverk-

ningen av alla våra vagnar och som 

skapar ett skönare inomhusklimat 

året om. Läs mer om Cabbymetoden 

på sid 63 – 65.

Behagligt golv i husvagnen

I varje Cabby finns rejält tilltagna 

luftspalter som bidrar till en jämn 

och ventilerande värme. Vårt vatten-

burna golvvärmesystem med flera 

värmeslingor ger en skönare känsla 

när du sätter ned fötterna på golvet 

i vagnen. Som standard i alla våra 

husvagnar ingår även uppvärmt 

avlopp som förhindrar isproppar.

Varma och torra skor och kläder

I alla Cabby är det standard med 

uppvärmt skofack och i de flesta 

modeller finns torkskåp med  

ventilationsfläkt, så att du alltid  

kan klä dig varmt och torrt innan 

du beger dig ut i vinterkylan.  

För att göra det enklare att hålla 

ordning på skidutrustningen finns 

ett skidfack med belysning som du 

öppnar från utsidan av varje vagn.

CABBY

W
I N T E R
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! Med Cabbymetoden har  
vi en oslagbar isolering i 
hela vagnen som även gör 
den energisnål

! Centralvärme med tre  
effektsteg

! Vattenburen golvvärme  
för bästa tänkbara  
värmefördelning

! Väl anpassade luftspalter 
som bidrar till en jämn  
och ventilerande värme

! Torkskåp med ventilations-
fläkt i de flesta modeller

! Skidfack och lastutrymme 
med belysning

! Uppvärmt avlopp

! Uppvärmt skofack

CABBY

W
I N T E R

Att tänka på energiförbrukningen är idag 
en självklarhet. Tack vare den överlägsna 
iso leringen och det smarta värmesystemet, 
i kombination med LED-belysning och andra 
smarta lösningar är Cabby 2012 oerhört 
energisnål. 
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Succévagnen – Caienna
Cabby har som standard en av 

marknadens högsta utrustningsgra-

der. Men med Caienna har vi verk-

ligen inte sparat på något. Vi har 

gjort en vagn för dig som inte vill 

välja. Som inte vill kompromissa.

När vi introducerade Caienna förra 

året, visste vi att vi var rätt ute, men 

kunde aldrig ana denna succé.  

I år tar vi det ett steg längre, och nu 

kan du få samtliga modeller som 

den extra-allt-exklusiva Caienna. 

Med Caienna bestämmer du själv 

vilken vagnstorlek, planlösning 

och klädsel du vill ha. Resten är 

noggrant sammansatt för att du ska 

få uppleva något nytt och speciellt. 

Caienna får dig att njuta, oavsett  

om du vintercampar eller sommar-

semestrar. Vår exklusiva serie tar 

din husvagnsupplevelse till en 

högre nivå.



Caienna
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Standard i Caienna

• Individuellt reglerbar golv- och radiatorvärme 
med unik omkopplare mellan temperaturgi-
varna i fram- respektive bakdelen av vagnen

• Spis UK-style fyrlågig gasspis med ugn och 
grill (lucka längst ner)

• Mediacenter/DVD

• Köksbänk, soffbord, dinettbord, TV/instegs-
möbel och badrumsbänk i svart laminat

• Köksöverskåpsluckor i frostat, svart akrylglas

• Köksvintrinskåp och luckan till vintrinskåp i 
instegsgarderoben i svart akrylglas

• Designkran i kök

• Badrumskran porlande modell

• Borstad aluminium på köksväggen  
och på kylskåpsfronten

• Vågformad sänggaveldekor i frostad  
akryl med LED-belysning

• Svarta bordsstativ vid soffa och dinettbord

• LED-belysning med aluminiumarmatur vid 
sängar och hörnhyllor fram

• LED-belysning med dimmer och aluminium-
armatur i tak över soffa fram

• Stort kylskåp med separat frys

• Elektrisk handdukstork

• Två högtalare bak

• 570 F3 med 2 1/2-sektionerskök

• Mikrovågsugn i de flesta modeller

• TV-hylla bak med 230 V och TV-uttag i de 
flesta modeller

• Heki 2 taklucka 96x65,5 cm med belysning

• Taklucka Mini-Heki 40x40 cm vid sängen

• Runtomstrålande antenn

• Myggnätsdörr

• Takrails

• Svart midjelist utvändigt

• Caienna-dekaler utvändigt

• Bakljusparti i svart akryl



Caienna
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I Caienna är de svarta bänkskivorna, borstad 
aluminium på köksväggen och exklusiva 
detaljer standard. Allt det där extra, finns där 
från början.  
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Hur vill du ha det?
Enkel- eller dubbelsäng, familjevagn eller flexi? Valen är många och det finns mycket 

att tänka på. Men huvudsaken är att hitta en modell som just du trivs i och som  

passar dina behov. 

För att göra det enklare att hitta rätt i vårt modellprogram, har vi delat in våra vagnar 

i fyra kategorier: Single, Double, Flexi och Family.



Våra modeller
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SINGLE

FLEXI FAMILY

DOUBLE
För dig som föredrar att sova i egen säng. 
Single finns i storlekarna 620 – 800.

Sittgruppen och överbäddsskåpet kan enkelt göras om till 
extrasängar. Flexi finns i storlekarna 620 – 800.

När du vill sova i vanlig dubbelsäng. 
Double finns i storlekarna 570 – 740.

Familjevagn med våningssäng för barnen. Vissa vagnar har 
även en separat barndel. Family finns i storlekarna 620 – 800.
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Single – för en bekväm semester
Single passar perfekt för dig 

som vill ha det bekvämt och 

som föredrar att sova i egen 

säng. Vagnen är väl plane-

rad med gott om utrymmen 

för att alla ska trivas.



Single
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L Single
L Single är en vagn för dig som  
prioriterar bekväma ytor och att få 
sova i egen säng. I mitten av vagnen 
finns ett praktiskt kök, badrum 
och garderob. I vagnens främre del 
sitter du bekvämt i den trevliga  
sittgruppen som enkelt kan göras 
om till sovplatser på kvällen.

A-mått 1020 cm
Totallängd kaross 625 cm
Totallängd 751 cm

Invändig längd 555 cm
Invändig bredd 234 cm
Vikt 1490–1800 kg

A-mått 1050 cm
Totallängd kaross  655 cm
Totallängd 796 cm

Invändig längd  585 cm
Invändig bredd 234 cm
Vikt 1570–1800 kg

Cabby 620 L

Cabby 650 L

Nyhet!



Single
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A-mått 1135 cm
Totallängd kaross 740 cm
Totallängd 872 cm

Invändig längd 670 cm
Invändig bredd 234 cm
Vikt 2400 kg

A-mått 1195 cm
Totallängd kaross  810 cm
Totallängd 942 cm

Invändig längd  740 cm
Invändig bredd 234 cm
Vikt 2400 kg

A-mått 1100 cm
Totallängd kaross 700 cm
Totallängd 841 cm

Invändig längd 630 cm
Invändig bredd 234 cm
Vikt 1900 kg

Cabby 700 LTD

Cabby 740 LTD

Cabby 800 LTD

Nyhet!

A-mått 1100 cm
Totallängd kaross 700 cm
Totallängd 841 cm

Invändig längd 630 cm
Invändig bredd 234 cm
Vikt 1900 kg

A-mått 1135 cm
Totallängd kaross 740 cm
Totallängd 872 cm

Invändig längd 670 cm
Invändig bredd 234 cm
Vikt 2400 kg

A-mått 1195 cm
Totallängd kaross  810 cm
Totallängd 942 cm

Invändig längd  740 cm
Invändig bredd 234 cm
Vikt 2400 kg

Cabby 700 LTF

Cabby 740 LTF

Cabby 800 LTF

LTD och LTF Single 
Vagnen för dig som gillar smarta lösningar. Oavsett storlek kommer du  
slås av ytorna som erbjuds. Inte minst det helt nyutvecklade badrummet  
med härlig spakänsla som du hittar längst bak i vagnen. Här möts du av 
marknadens rymligaste duschkabin och möjligheten att själv bestämma 
vilken sida du vill ha toaletten på. Det är det som är skillnaden på LTD  
och LTF. (LTD, toalett på dörrsida och LTF, toalett på fönstersida.)



Single
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Single
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Double – för maximal komfort
Double är en vagn som 

kännetecknas av maximal 

komfort och trivsam plan-

lösning. Den har en väl 

tilltagen dubbelsäng och 

genomtänkta utrymmen. 



Double
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F3 Double
F3 Double är en av våra populäraste 
modeller. Längst bak i vagnen finns 
en väl tilltagen dubbelsäng och i 
vagnens främre del kan sittgruppen 
enkelt göras om till extra sovplatser. 
Den välutrustade köksdelen gör 
vagnen komplett. 

A-mått 980 cm
Totallängd kaross  580 cm
Totallängd 704 cm 

Invändig längd  510 cm
Invändig bredd 234 cm
Vikt 1430–1800 kg

Cabby 570 F3

A-mått 1020 cm
Totallängd kaross  625 cm
Totallängd 751 cm 

Invändig längd  555 cm
Invändig bredd 234 cm
Vikt 1490–1800 kg

Cabby 620 F3

A-mått 1050 cm
Totallängd kaross  655 cm
Totallängd 796 cm 

Invändig längd  585 cm
Invändig bredd 234 cm
Vikt 1570–1800 kg

Cabby 650 F3



Double
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F4 Double
F4 Double är en modell som finns  
i tre storlekar. I vagnen ingår ett 
praktiskt vinkelkök, en skön sitt-
grupp och en trivsam sovdel med 
dubbelsäng.

A-mått 980 cm
Totallängd kaross  580 cm
Totallängd 704 cm 

Invändig längd  510 cm
Invändig bredd 234 cm
Vikt 1430–1800 kg

A-mått 1020 cm
Totallängd kaross  625 cm
Totallängd 751 cm 

Invändig längd  555 cm
Invändig bredd 234 cm
Vikt 1490–1800 kg

A-mått 1050 cm
Totallängd kaross  655 cm
Totallängd 796 cm 

Invändig längd  585 cm
Invändig bredd 234 cm
Vikt 1570–1800 kg

Cabby 570 F4

Cabby 620 F4

Cabby 650 F4



Double
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F4-modellerna erbjuder generösa utrymmen, 
komfort och smarta lösningar. Vinkelköket med 
den utdragbara förvaringen och avlastnings-
bänken är ett exempel. Den frikostiga takhöjden 
fram i vagnen ger en sittkomfort som slår alla 
konkurrenter är ett annat. 



Double
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FT Double
FT Double är en perfekt vagn för dig 
som varken vill tumma på komfort 
eller kvalitet. Vagnen har en generös 
dubbelsäng och smarta utrymmen. 
Badrum med dusch finns längst bak 
i vagnen.

A-mått 1050 cm
Totallängd kaross  655 cm
Totallängd 796 cm 

Invändig längd  585 cm
Invändig bredd 234 cm
Vikt 1570–1800 kg

A-mått 1100 cm
Totallängd kaross 700 cm
Totallängd 841 cm 

Invändig längd  630 cm
Invändig bredd 234 cm
Vikt 1900 kg

A-mått 1135 cm
Totallängd kaross  740 cm
Totallängd 872 cm 

Invändig längd  670 cm
Invändig bredd 234 cm
Vikt 2400 kg

Cabby 650 FT

Cabby 700 FT

Cabby 740 FT



Double
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FM Double
Med FM Double får du en vagn med 
praktisk planlösning. Sovrummet är 
avskärmat från övriga ytor och har 
en väl tilltagen dubbelsäng.  
I vagnens mitt finns en köksdel som 
är utrustad med allt du behöver 
och den u-formade sittgruppen kan 
enkelt göras om till extrabäddar.

A-mått 1135 cm
Totallängd kaross  740 cm
Totallängd 872 cm 

Invändig längd  670 cm
Invändig bredd 234 cm
Vikt 2400 kg

Cabby 740 FM
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Flexi – ger fler valmöjligheter
Med Flexi bestämmer  

du själv hur du vill ha det. 

Planlösningen ger möjlig-

het till flera sovplatser då 

den mindre sittgruppen och 

överbäddsskåpet enkelt kan 

göras om till extrabäddar.



Flexi
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M Flexi
Med M Flexi får du en härlig vagn 
med mångsidig planlösning. Sitt-
gruppen längst fram i vagnen fung-
erar som middagsplats på dagen 
och sängplats på kvällen. Vagnens 
mindre sittgrupp och överbäddsskåp 
kan enkelt göras om till extrabäddar 
på kvällen. 

A-mått 1100 cm
Totallängd kaross  700 cm
Totallängd 841 cm 

Invändig längd  630 cm
Invändig bredd 234 cm
Vikt 1900 kg

A-mått 1135 cm
Totallängd kaross  740 cm
Totallängd 872 cm 

Invändig längd  670 cm
Invändig bredd 234 cm
Vikt 2400 kg

Cabby 700 M

Cabby 740 M



Flexi
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F2B Flexi
F2B Flexi är en flexibel vagn med 
praktiskt kök och gott om plats för 
att alla ska trivas. Har du gäster eller 
om barnbarnen kommer på besök, 
kan du snabbt och enkelt förvandla 
vagnens lilla sittgrupp och över-
bäddsskåp till extra sovplatser. 

A-mått 1020 cm
Totallängd kaross  625 cm
Totallängd 751 cm 

Invändig längd  555 cm
Invändig bredd 234 cm
Vikt 1490–1800 kg

A-mått 1050 cm
Totallängd kaross  655 cm
Totallängd 796 cm 

Invändig längd  585 cm
Invändig bredd 234 cm
Vikt 1570–1800 kg

Cabby 620 F2B

Cabby 650 F2B



Flexi
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FT Flexi
FT Flexi är en planlösning för dig 
som varken vill tumma på komfort 
eller kvalitet. En generös dubbelsäng 
och rejäla utrymmen. Sittguppen i 
mitten och överbäddsskåpet gör du 
snabbt om till extrasängar. Med det 
nya badrummet får du marknadens 
största och bästa dusch.

FTM Flexi
FTM Flexi är en modell med flera 
smarta lösningar. Den mindre sitt-
gruppen i mitten och överbädds skåpet 
kan enkelt göras om till extrabäddar. 
Stort kök och ett rymligt badrum med 
dusch och toalett.

A-mått 1195 cm
Totallängd kaross  810 cm
Totallängd 942 cm 

Invändig längd  740 cm
Invändig bredd 234 cm
Vikt 2400 kg

A-mått 1195 cm
Totallängd kaross 810 cm
Totallängd 942 cm 

Invändig längd  740 cm
Invändig bredd 234 cm
Vikt 2400 kg

Cabby 800 FT

Cabby 800 FTM
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Family – perfekt för familjen
Family passar utmärkt för 

både lilla och stora familjen. 

Det finns en våningssäng 

och dubbelsäng och vissa 

vagnar har även en separat 

barndel. 
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M2C Family
Med M2C Family får du en vagn med 
mycket rymd och smarta utrymmen. 
Vagnen har en dubbelsäng och en 
våningssäng. Det finns en trevlig 
köksdel och en bekväm sittgrupp.  
I planlösningen ingår även ett rejält 
lastutrymme som du når både från 
vagnens in- och utsida. 

A-mått 1100 cm
Totallängd kaross  700 cm
Totallängd 841 cm 

Invändig längd  630 cm
Invändig bredd 234 cm
Vikt 1900 kg

A-mått 1135 cm
Totallängd kaross  740 cm
Totallängd 872 cm 

Invändig längd  670 cm
Invändig bredd 234 cm
Vikt 2400 kg

Cabby 700 M2C

Cabby 740 M2C
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FTM2C Family
FTM2C är en rejäl familjevagn med 
mycket rymd och smarta utrymmen. 
Vagnen har en dubbelsäng och en 
våningssäng. Det helt nyutvecklade 
badrummet med spakänsla har mark-
nadens största och bästa dusch och 
finns längst bak i vagnen. I planlös-
ningen ingår även ett rejält lastut-
rymme under dubbelsängen, som 
du når från både in- och utsida.

A-mått 1195 cm
Totallängd kaross  810 cm
Totallängd 942 cm

Invändig längd  740 cm
Invändig bredd 234 cm
Vikt 2400 kg

Cabby 800 FTM2C

Nyhet!
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F3F Family
F3F Family är en vagn med gott om 
utrymmen för den stora familjen. 
Den har ett funktionellt och trivsamt 
kök, en rymlig sittgrupp, en mindre 
bäddbar sittgrupp med överbädds-
skåp, en våningssäng och längst  
bak i vagnen finns en dubbelsäng 
och badrum.

A-mått 1195 cm
Totallängd kaross  810 cm
Totallängd 942 cm 

Invändig längd  740 cm
Invändig bredd 234 cm
Vikt 2400 kg

Cabby 800 F3F
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F2C Family
F2C Family är perfekt för småbarns-
familjen. I sovrummet finns dubbel  -
säng och våningssäng. De längre 
vagnarna har en egen sovavdelning 
längst bak. Leksaker, spel och 
kläder förvaras i smidiga förvarings-
utrymmen och i vagnens främre del 
finns gott om plats för härliga mat-
stunder tillsammans. 

A-mått 1135 cm
Totallängd kaross  740 cm
Totallängd 872 cm 

Invändig längd  670 cm
Invändig bredd 234 cm
Vikt 2400 kg

A-mått 1195 cm
Totallängd kaross  810 cm
Totallängd 942 cm 

Invändig längd  740 cm
Invändig bredd 234 cm
Vikt 2400 kg

Cabby 740 F2C

Cabby 800 F2C

A-mått 1020 cm
Totallängd kaross  625 cm
Totallängd 751 cm 

Invändig längd  555 cm
Invändig bredd 234 cm
Vikt 1490–1800 kg

A-mått 1050 cm
Totallängd kaross  655 cm
Totallängd 796 cm 

Invändig längd  585 cm
Invändig bredd 234 cm
Vikt 1570–1800 kg

Cabby 620 F2C

Cabby 650 F2C



Som hemma eller annorlunda?
Med vårt stora urval av fräscha, moderiktiga och tidlösa textilier och skinn, har du alla möjligheter att hitta din 

favorit. Du sätter din personliga prägel på din Cabby. Tygerna är vävda i slitstarkt och lättskött material, speciellt 

framtagna för Cabbys inredning. Stoppningen av högelastiskt kallskum håller formen och återhämtar sig snabbt. 

Våra noggrant utvalda klädslar och dynor ger både stil och komfort.
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Gabriella
Är ett av nytillskotten för i år.  
Gabriella är både klassisk och  
modern på samma gång. 
 Hon har en klassisk svensk  
design på de blommiga gardinerna. 
Klädsel och kuddar i två moderik-
tiga färger, plommonlila och grått 
som matchar perfekt till gardinerna. 
Gabriella smälter in bra i vagnens 
övriga design.

Nyhet!
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Camilla
Med Camilla får ni en ljus och fin 
vagn. Hon passar bra att utmana 
med egna färger på detaljer. Välj  
den med vanliga gardiner eller med 
vår snygga panelvariant som finns 
som tillval.

Nyhet!
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Inez
Är vår nya klädsel i blått, hon för  
tankarna till vackert blå sommar-
himmel och nyutslaget lin.  
Gardinerna är moderna med  
svenskdesignat tryck av blommor. 
Kanske får Inez i klassiskt blått,  
sommaren att kännas längre.

Nyhet!



Textilier

52

Evelina
Har en härlig röd nyans på klädseln 
som passar utmärkt till de svensk-
designade gardinerna som går i 
blommigt. Ett riktigt stilsäkert och 
klassiskt val.

Nyhet!
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Karin
Är en spännande och annorlunda 
klädsel, hon är både modig och tuff 
och har en härlig struktur.
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Fanny
Är vår trotjänare på Cabby och har 
funnits med i några år. Hon är  
fortfarande lika populär.  
 Nyhet för i år är att hon fått en  
ny snygg sömnad på överkastet.
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Beige Label
En av våra lyxigare klädslar i mjukt, 
beige skinn. Hon har moderiktiga 
panelgardiner i ljusa färger med 
matchande kuddar. Även om stilen 
är lyxigt vuxen passar hon även för 
barnfamiljen då hon är slitstark och 
lätt att hålla ren.

Nyhet!
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Grey Label
Grey Label är vårt nya skinnkoncept 
i grått. Hon har ett mjukt skinn som 
är lätt att hålla rent. De moderna 
gardinerna ger ett fint ljusinsläpp 
och förmedlar en europeisk känsla.

Nyhet!
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Black Label
Är vår klädsel i svart, blankt skinn. 
De unika Cabbyblommorna i klarrött 
på övriga textilier ger Black Label 
ett mjukare intryck. Ett val för den 
stilsäkra.
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Nyhet! Camilla panelgardin
Är en panelgardin som går att 
beställa som tillval till samtliga 
koncept. Camilla panelgardin 
är i ett vackert vitt randigt och 
genomsläppligt tyg med en 
beige kappa.

Tillval



Skönheten kommer inifrån
På Cabby lägger vi mycket tid på att designa, utforma och utrusta våra husvagnar. En del är praktiska landvinningar, 

andra estetiska höjdare. Men mycket av det som gör en Cabby till en Cabby sitter under skalet. Sådant som inte 

syns, men gör verklig skillnad både när det gäller säkerhet och komfort. Det handlar om det som finns i väggarna 

och under golvet – smarta, unika lösningar som får dig att trivas och må bra i din Cabby. På följande sidor förklarar 

vi några av de egenskaper, som gör våra vagnar till en särdeles bra investering.

Teknik
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SA
FETY

S Y S T E M

Cabby Safety System
Cabby Safety System är samlingsnamnet på hela vårt säkerhetsarbete. Det består av en rad 

unika detaljer som sammantaget ger den absolut säkraste husvagnen att ha bakom bilen.

Att ha en Cabby bakom bilen är 

förenat med glädje. Oavsett om det 

handlar om sträckkörning på spik-

raka motorvägar eller om färden går 

på kurviga småvägar. Hemligheten 

är det välbalanserade chassiet från 

AL-KO i kombination med den 

extremt vridstyva karossen. 

Chassiet är vagnens grund och 

inverkar på såväl köregenskaper 

som karossens hållfasthet. Ett rätt 

konstruerat chassi borgar för goda 

köregenskaper och utsätter inte  

föraren för obehagliga överrask-

ningar. Det ger karossen rätta 

stadgan vilket aktivt bidrar till att 

maximera körstabiliteten. 

Konsoler

Cabbys chassi med de extra långa 

dragbalkarna är utrustat med fyra 

stödjande konsoler utefter sidorna. 

Dessa bär upp sidornas tyngd och 

minimerar risken för att golvet ska 

bli bågformat. Konsolerna samlar 

upp kraften från karossen och  

gör vagnen stabil i sidled och  

minimerar påfrestningar mot golv 

och inredning.

Axel och hjulinfästning

Att chassiet är stabilt i sidled är 

viktigt för axelns fixering och 

hjulens spår stabilitet. En stadig 

axel och hjulinfästning är en viktig 

delfaktor för spårstabiliteten, vilket 
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Cabby har under många år bedrivit ett  
konti nuerligt utvecklings arbete för att 
skapa körsäkra chassi konstruktioner. 
Utvecklingen har lett till att Cabbys 
husvagnsmodeller har en konstruktion 
som ger golvet och karossen fullt stöd 
av chassiet.

i slutändan minimerar däck slitage. 

Tvärbalkarnas uppgift är att ge de 

längsgående sidobalkarna stöd för 

att undvika vridningar och stabili-

sera axelbalkarna och axeln.

Gångbalk

Cabbys chassi ligger direkt mot 

golvet och stödjer det i vagnens 

fulla längd och bredd. Det finns 

en stödjande gångbalk vid vagnens 

mittgång som garanterar att golvet 

inte börjar svikta efter några år. Ett 

stabilt golv är oerhört viktigt, inte 

minst med tanke på det vattenbur-

na värmesystem som finns i golvet. 

Stödben

Cabbys stödben är infästa i chas-

siets längsgående balkar.  

Detta gör att vagnen står stabilt  

när den är uppställd, samtidigt som 

risken för mjuka och svajiga golv 

minimeras, vilket kan vara vanligt 

förekommande i äldre vagnar av 

andra fabrikat.

Deltaaxeln

Precisionen och måttfördelningen 

i chassi och axel är millimeter-

anpassade för varje vagnsmodell, 

beroende på bland annat vikt och 

längd. Fjädringen är optimerad för 

att klara alla typer av underlag och 

riktningsförändringar. Tack vare 

deltaaxelns precisa fjädringsväg  

blir din Cabby stabil och helt  

utan obehagliga överraskningar 

oavsett underlag.

ATC – AL-KO Trailer Control

Antiwobblingsystemet ATC är  

sedan flera år standard på husvagnar 

från Cabby. ATC klarar automa-

tiskt att häva den pendlings rörelse 

(wobbling) som kan uppstå vid 

undanmanövrar och vid den så 

kallade kritiska hastigheten, som 

varierar beroende på bland annat 

bilen, lasten, vägens beskaffenhet, 

vagnen och väderbetingelser. 

Så fungerar  

antisladdsystemet ATC

Genom en väl avvägd inbromsning 

sträcks ekipaget ut och wobblingen 

hävs mjukt och stilla innan du ens 

har märkt att den är på väg. ATC är 

en kompakt enhet med sensorer, 

styrelektronik och en ställmotor 

Tack vare ATC kan du känna dig trygg 
bakom ratten, såväl på undermåliga 
vägar som när mötande trafik blir 
alltför närgången eller om du måste 
göra en hastig undanmanöver.

Stödbenen är infästa i  
chassiets längsgående balkar. 
Då blir det extra stabilt.
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som är kopplad till vagnens broms-

system. För att det ska fungera 

krävs en korrekt inkopplad tretton-

polig kontakt på dragbilen. Med en 

vanlig kontakt fungerar husvagnen 

som vanligt, fast utan ATC. 

Sensorerna övervakar ständigt 

husvagnens sidorörelser och skickar 

hela tiden ut signaler till styrenhe-

ten som avgör om den måste göra 

något för att maximera körstabilite-

ten. Styrenheten kan spåra tenden-

ser till pendlingsrörelser redan i ett 

tidigt skede och dessutom särskilja 

dem från andra sidledsrörelser som 

långa kurvor och knepiga väglag. 

Den kan också känna om den 

uppkomna pendlingen kommer att 

avta av sig själv eller inte. Om inte 

aktiveras husvagnens färdbroms 

genom ställmotorn och ekipaget 

bromsas mjukt in.

AKS säkerhetskoppling

AKS säkerhetskoppling ger en 

stabiliserande effekt. Detta genom 

friktionsbelägg som pressar mot 

bilens dragkula. I situationer när 

ekipaget blir omkört av stora fordon 

verkar kopplingen dämpande på 

de sidledskrafter som uppkommer 

av luftstöten från det omkörande 

fordonet. Tillsammans med övriga 

enheter i Cabby Safety System ger 

AKS säkerhetskoppling en överläg-

sen körsäkerhet.

Däck och fälgar

För att få maximal väghållning 

och trygghet är alla Cabbys vagnar 

utrustade med 15" aluminiumfälgar 

(vagnar med tandemaxlar 14"). För 

att förlänga livslängden är däcken 

fyllda med nitrogen istället för 

luft. Nitrogen gör att trycket hålls 

konstant över tid utan att påverkas 

av temperaturen. Detta gynnar 

säkerheten, bränsleförbrukningen 

och inte minst miljön.

Säkrast på vägen

Ett tydligt bevis för vårt genuina 

säker hetsarbete är Husvagn & 

Campings husvagnstest, där vi 

kammat hem flest poäng i katego-

rin ”På väg”. Hemlig heten ligger i 

antiwobblingsystemet ATC som är 

standard i alla våra hus vagnar. Se 

Dubbeltestet i Husvagn & Camping 

maj 2009.

CABBY SAFETY SYSTEM

! Det världsunika anti-
wobblingsystemet ATC 

! Vridstyvt och välbalans- 
erat chassi för maximal 
körsäkerhet

! Deltaaxel som bidrar till  
en lägre tyngdpunkt

! Optimerad fjädring för att 
klara alla typer av underlag

! AKS-säkerhetskoppling  
för en stabiliserande effekt

! Nitrogenfyllda däck
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CO
MFORT

C

O N C E P

T

Cabbymetoden
En av de främsta anledningarna att välja en Cabby handlar om den boendekomfort  

som kännetecknar varje vagn. En stor del av förklaringen till vårt behagliga inomhus- 

klimat ligger i Cabby metoden som bidrar till marknadens absolut bästa isolering.

Cabbymetoden är en väl beprövad 

teknik som används i konstruktio-

nen av alla våra vagnar och som 

utgår från ett extremt högisolerande 

material (polyuretan), vilket skapar 

minimalt med skarvar i väggar och 

tak. Denna konstruktion håller 

kylan borta på vintern och värmen 

på sommaren. Dessutom bidrar den 

till att vagnen blir extra stabil och 

säker på vägen.

Så fungerar Cabbymetoden

Vagnens sidor, golv och tak byggs 

i hela element. Mellan ytter- och 

innervägg, i tak och golv sprutas det 

högisolerande materialet polyuretan 

in. Polyuretanet expanderar och 

stelnar i varje skrymsle i byggele-

menten. Det bildas en stabil sand-

wichkonstruktion, med plywood på 
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insidan och stark aluminiumplåt 

på utsidan. Konstruktionen blir 

mycket stark och nästan helt utan 

träreglar vilket minimerar risken 

för köldbryggor. 

Polyuretan

Polyuretanet består av isolerande 

mikroskopiska gasblåsor med 

en sluten cellstruktur. Dessa är 

resistenta mot fukt vilket är viktigt 

eftersom endast en procent fukt i 

materialet minskar den isolerande 

förmågan med 25 procent. Fukt i 

isoleringen är ju även en grogrund 

för mikroorganismer och mögel. 

Varaktighet

Även isoleringens åldringsegen-

skaper är dokumenterat goda. 

Polyuretanisolering behåller sina 

väsentligaste egenskaper i långt 

över hundra år och tekniken vinner 

allt större mark som isoleringsma-

terial, inte minst inom byggsektorn 

där energifrågorna får allt större 

betydelse. Polyuretanets överlägsna 

isolerande egenskaper efterfrågas 

allt mer.

Värmekonduktivitet

Polyuretanskum (PUR) av Cabbys 

typ har en värmekonduktivitet på 

0,024 W/m° K och isolering av 

typen Ecoprim, som vissa av våra 

konkurrenter använder sig av, har 

0,030 W/m° K. Cabbys PUR-isole-

ring har därmed 25 procent bättre 

isolerande förmåga (K-värde) än 

Ecoprimisolering.

En liten jämförelse

Cabby har 32 mm PUR-isolering i 

väggar och tak samt 36 mm PUR-

isolering i golvet. För att förtydliga 

skillnaden går det att jämföra med 

andra material som används i hus-

vagnar och hus. Slutsatsen är enkel 

– även om andra husvagnstillverka-

re har tjockare isolering än Cabby, 

så har de inte tillräckligt tjock 

isolering för att komma i närheten 

av Cabbys isolerande egenskaper.

Cabbys isoleringsmetod  
är överlägsen allt annat.  
Som husvagnsägare får  
du en modern och stabil 
husvagn med högt  
andrahandsvärde, en  
året-runt-vagn som klarar 
både vinterkyla och  
sommarhetta bättre.

Cabbymetodens unika  
egenskaper i kombination 
med vår polyuretanprofil 
– Power Lock – som låser 
övergångarna mellan tak, 
front och vägg utan att 
skapa köldbryggor gör hus-
vagnen extremt stark och 
stadig. Resultatet är  
en självbärande konstruk-
tion och marknadens  
vridstyvaste kaross.

PUR-isolering

Plywood

Innertapet

Ytterplåt
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Cabbys värmesystem

Alla våra husvagnar är utrustade 

med vattenburen centralvärme och 

flera värmeslingor i golvet. Värme-

systemet ger ett skönare inomhus-

klimat, det värmer avloppet och 

minskar risken för att vattnet fryser. 

Värmen når även utrymmen där det 

förvaras exempelvis skor och pjäxor.

Styrning 

För att husvagnen ska få en så jämn 

och ventilerande värme som möjligt 

finns luftspalter bakom soffor, 

sängar, överskåp och kökspentry. 

Hela värmeanläggningen styrs 

enkelt från manöverpanelen som 

är strategiskt placerad i köksdelen. 

Hjärtat i värmesystemet är en  

Alde Compact centralvärmepanna 

3/5 kW (el/gasol). Pannan har tre  

effektsteg och fungerar såväl med 

230 V som med gasol. 

Värmeöverföring

Cabbymetoden innebär, förutom 

den isolerande effekten, att vär-

meledningarna i golvet via värme-

plåtarna fördelar ut en jämn värme 

över hela golvytan. Den överlägsna 

isoleringen ser även till att värmen 

inte letar sig ned mot golvets under-

sida utan kommer insidan tillgodo 

maximalt. Golvvärmesystemet är 

dessutom utrustat med individuella 

avstängningsventiler.

Kapacitet

Cabbys överlägsna isolering bidrar 

även till att pressa gränserna för 

vilken utetemperatur vagnen klarar 

med 10 ampere säkring. Väldigt få 

campingplatser erbjuder idag 16 

ampere, vilket krävs för att kunna 

utnyttja pannans kapacitet fullt ut 

till 3 Kw på 230 V.

CABBY COMFORT CONCEPT

! Oslagbara isolerande  
egenskaper i hela vagnen

! Vattenburen centralvärme 
med tre effektsteg

! Flera värmeslingor  
för en jämn och skön  
värmefördelning

! Rejält tilltagna luftspalter 
som bidrar till en jämn och 
ventilerande värme 

! Instegsgarderob i de flesta 
modeller och skofack med 
värmeslingor

! Uppvärmt avlopp

! Bred dörr med  
bruten köldbrygga

Värmegolvets slingor blir extra effektiva då 
värmeplåtar i golvet fördelar värmen jämnt 
och skönt.
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Standardutrustning 
som alltid ingår
Cabby håller hög nivå redan från början utan att det kostar dig något extra. Du får en hus-

vagn med spännande detaljer och intressanta lösningar som andra kallar extrautrustning. 

Här ser du vad som ingår när du investerar i en husvagn från Cabby.

1. Transparent taklucka 50x70 cm  
med belysning

2. Torkskåp med ventilationsfläkt och  
skyddsbalja i de flesta modeller

3. Gasolläckagetestare

4. Skidfack med LED-belysning

5. Underbäddsförvaring med  
LED-belysning som nås utifrån 

6. Dometic kylskåp 189/122 liter

7. Skofack med värmeslinga

8. Garderob med belysning i  
merparten av vagnarna

9. Soft Close-system och  
källsorteringskärl i köket

10. Utanpåliggande engreppsblandare i köket

11. UK-style fyrlågig gasspis

12. Dämpare till överskåp
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Standardutrustning

68

Garanti

5 års täthetsgaranti

2 års totalgaranti

Cabby Safety System

ATC antiwobblingssystem

AL-KO chassi

AKS säkerhetsdrag

Deltaaxel med gummitorsion

Täckkåpa dragbalk AL-KO

Backljus

Högt placerat bromsljus

Gasolläckagetestare

Fjällkoppling

Jordfelsbrytare

Cabby Comfort Concept

Vattenburen golvvärme med  
flera värmeslingor

Alde Compact värmepanna 3/5 kW (el/gasol)

Vattenburet radiatorsystem

Skofack med värmeslinga

Torkskåp med ventilationsfläkt  
i de flesta modeller

Uppvärmt avlopp

Varmvatten

Marknadens bästa isolering med  
högeffektiv polyuretan

Invändig avloppstank 25 liter

Bred dörr med bruten köldbrygga

Matglädje

Soft Close utdragslådor i kök

Dämpare till överskåp

Spisfläkt med två hastigheter

Fyrlågig gasspis

Utanpåliggande keramisk  
engreppsblandare i kök

45 liters vattentank med utvändig påfyllning

Dometic kylskåp 189/122 liter

Källsorteringskärl

Skönare sömn

Anatomiska viskoelastiska madrasser:  
Bultex 8 cm och Sensus 6 cm

Justerbar huvudände, delad i dubbelbädd

Badrum/toalett

Vridbar kassettoalett med spolning

Keramisk engreppsblandare

Media

Förtältsservice med anslutning för kabel-TV

Högtalare vid sittgrupp

Fördragen ljud- och bildkabel för DVD

Övrigt 

15" aluminiumfälgar (vagnar med tandemaxlar 14")

En-nyckels-system

Förtältsbelysning (LED)

Tältskena i aluminiumlister

Elkonsoller i aluminium

Rangeringshandtag i aluminium

Inner-/yttertemperaturmätare

Transparent taklucka 40x40 cm i badrum

Transparent taklucka 50x70 cm med belysning

DeLux soffdynor (Bultex)

Köksbelysning (LED)

Underbäddsförvaring med belysning (LED) som nås både in- och utifrån

Tonade öppningsbara fönster (fönster vid entrédörr ej öppningsbart)

Tonade dubbelfönster med purkarm

Kassettrullgardiner med myggnät

Premium stödben på alla vagnar med tandemaxlar

Belysning i gasolkoffert (LED)

Ljusramp över skåp (LED)

Belysning i garderob i de flesta vagnar

Utvändig lastlucka (ej 740 FM)

Skidfack med belysning (LED)



57
0

 F
3

57
0

 F
4

62
0

L

62
0

 F
3

62
0

 F
4

62
0

 F
2B

62
0

 F
2C

6
50

 L

6
50

 F
3

6
50

 F
4

6
50

 F
T

6
50

 F
2B

6
50

 F
2C

70
0

 L
TD

70
0

 L
TF

70
0

 F
T

70
0

 M

70
0

 M
2C

74
0

 L
TD

74
0

 L
TF

74
0

 F
T

74
0

 F
M

74
0

 M

74
0

 M
2C

74
0

 F
2C

80
0

 L
TD

80
0

 L
TF

80
0

 F
T

80
0

 F
TM

80
0

 F
TM

2C

80
0

 F
3F

80
0

 F
2C

Cabby Standard

Totalvikt kg alt. A 1430 1430 1490 1490 1490 1490 1490 1570 1570 1570 1570 1570 1570

Totalvikt kg alt. B 1500 1500 1550 1550 1550 1550 1550 1600 1600 1600 1600 1600 1600

Totalvikt kg alt. C 1600 1600 1600 1600 1600 1600 1600 1700 1700 1700 1700 1700 1700

Totalvikt kg alt. D 1800 1800 1800 1800 1800 1800 1800 1800 1800 1800 1800 1800 1800 1900 1900 1900 1900 1900 2400 2400 2400 2400 2400 2400 2400 2400 2400 2400 2400 2400 2400 2400

Tjänstevikt, kg 1430 1430 1466 1487 1481 1471 1463 1523 1553 1570 1563 1525 1524 1660 1660 1679 1643 1657 1806 1806 1821 1740 1791 1797 1801 1907 1907 1942 1942 1942 1935 1924

Totallängd, cm 704 704 751 751 751 751 751 796 796 796 796 796 796 841 841 841 841 841 872 872 872 872 872 872 872 942 942 942 942 942 942 942

Totallängd kaross, cm 580 580 625 625 625 625 625 655 655 655 655 655 655 700 700 700 700 700 740 740 740 740 740 740 740 810 810 810 810 810 810 810

Totalbredd, cm 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252

Totalhöjd, cm 265 265 265 265 265 265 265 265 265 265 265 265 265 265 265 265 265 265 265 265 265 265 265 265 265 265 265 265 265 265 265 265

Invändigt längd, cm 510 510 555 555 555 555 555 585 585 585 585 585 585 630 630 630 630 630 670 670 670 670 670 670 670 740 740 740 740 740 740 740

Invändigt bredd, cm 234 234 234 234 234 234 234 234 234 234 234 234 234 234 234 234 234 234 234 234 234 234 234 234 234 234 234 234 234 234 234 234

Invändigt höjd, cm 195 195 195 195 195 195 195 195 195 195 195 195 195 195 195 195 195 195 195 195 195 195 195 195 195 195 195 195 195 195 195 195

A-mått, cm 980 980 1020 1020 1020 1020 1020 1050 1050 1050 1050 1050 1050 1100 1100 1100 1100 1100 1135 1135 1135 1135 1135 1135 1135 1195 1195 1195 1195 1195 1195 1195

Cabby Caienna

Totalvikt kg alt. A

Totalvikt kg alt. B 1500 1500 1550 1550 1550 1550 1550

Totalvikt kg alt. C 1600 1600 1600 1600 1600 1600 1600 1700 1700 1700 1700 1700 1700

Totalvikt kg alt. D 1800 1800 1800 1800 1800 1800 1800 1800 1800 1800 1800 1800 1800 1900 1900 1900 1900 1900 2400 2400 2400 2400 2400 2400 2400 2400 2400 2400 2400 2400 2400 2400

Tjänstevikt, kg 1500 1500 1526 1547 1541 1525 1523 1576 1600 1615 1612 1579 1578 1717 1717 1724 1690 1704 1852 1852 1867 1783 1839 1845 1849 1953 1953 1900 1900 1900 1983 1967

Totallängd, cm 704 704 751 751 751 751 751 796 796 796 796 796 796 841 841 841 841 841 872 872 872 872 872 872 872 942 942 942 942 942 942 942

Totallängd kaross, cm 580 580 625 625 625 625 625 655 655 655 655 655 655 700 700 700 700 700 740 740 740 740 740 740 740 810 810 810 810 810 810 810

Totalbredd, cm 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252 252

Totalhöjd, cm 265 265 265 265 265 265 265 265 265 265 265 265 265 265 265 265 265 265 265 265 265 265 265 265 265 265 265 265 265 265 265 265

Invändigt längd, cm 510 510 555 555 555 555 555 585 585 585 585 585 585 630 630 630 630 630 670 670 670 670 670 670 670 740 740 740 740 740 740 740

Invändigt bredd, cm 234 234 234 234 234 234 234 234 234 234 234 234 234 234 234 234 234 234 234 234 234 234 234 234 234 234 234 234 234 234 234 234

Invändigt höjd, cm 195 195 195 195 195 195 195 195 195 195 195 195 195 195 195 195 195 195 195 195 195 195 195 195 195 195 195 195 195 195 195 195

A-mått, cm 980 980 1020 1020 1020 1020 1020 1050 1050 1050 1050 1050 1050 1100 1100 1100 1100 1100 1135 1135 1135 1135 1135 1135 1135 1195 1195 1195 1195 1195 1195 1195

Sängar och soffor (cm)

Antal bäddar std/max 4/5 4/5 4/6 4/5 4/5 6/7 6/7 4/6 4/5 4/5 4/5 6/7 6/7 4/6 4/6 4/5 6/7 6/7 4/6 4/6 4/5 4/4 6/7 6/7 6/7 4/6 4/6 6/7 6/7 6/7 8/9 6/7

Bak F-säng LxB, dubbel 193x144 193x144 193x144 193x144 193x127 193x127 193x144 193x144 193x144 193x127 193x127 193x144 193x144 193x144 193x144 193x141 193x144 193x144 193x137 193x144 193x144 193x144 193x144 193x137

Bak 2 L-sängar LxB, enkel 193x83 193x83 193x83 193x83 193x83 193x83 193x83 193x83

Våningssängar, LxB 193x70 193x70 193x70 193x70 180x70 193x70 193x70 180x70

Överbäddskåp, LxB 197x60 197x60 197x60 197x60 197x60 197x60 197x60

Sittgrupp fram L/LxB 160/ 
130x227

160/ 
130x227

150/ 
150x227

160/ 
150x227

185/ 
150x227

150/ 
150x227

150/ 
150x227

150/ 
160x227

175/ 
160x227

185/ 
150x227

150/ 
140x227

150/ 
160x227

150/ 
160x227

175/ 
150x227

175/ 
150x227

175/ 
175x227

160/ 
150x227

160/ 
150x227

175/ 
140x227

175/ 
140x227

175/ 
175x227

175/ 
175x227

185/ 
150x227

185/ 
150x227

175/ 
150x227

175/ 
175x227

175/ 
175x227

175/ 
175x227

175/ 
175x227

175/ 
175x227

175/ 
160x227

175/ 
150x227

Sittgrupp (dinette), LxB 197x62 197x62 197x92 197x92
197x 
92/62

197x92 197x92

Standardutrustning

6969
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Utforma din husvagn precis 
som du vill ha den
Cabbys interiöra tillval är noggrant utformade för bästa komfort och funktionalitet men 

också för att skapa en personligare känsla i husvagnen.

1. Gaslarm NX5

2. Utbytbar fondvägg i kök

3. Centraldammsugare

4. Överbäddsskåp

5. Runtomstrålande TV-antenn

6. TV-hylla med antenn, 230 V och DVD-kabel

7. Nackkuddar

8. UK-style fyrlågig gasspis med ugn och grill 
samt låda längst ner

9. Frontskiva kylskåp i borstad aluminium  
och microvågsugn 

10. Extra skofacksluckor vid dinettegavlar

11. Mediecenter DVD

12. Tre stycken draperier till etagesäng



Tillval interiör
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Sängar

Bäddsats till överbäddskåp utan stege T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T 

Bäddsats till överbäddskåp med stege T T T T T T T T T T T T T T T

3-våningssäng bredd 70 cm inkl 3 fönster, överkast och luftspalter T T T T T T T T 

3-våningssäng smal istället för dinette, inkl 3 fönster överkast och luftspalt T

2-våningssäng smal i stället för dinette, inkl 2 fönster överkast och luftspalt T

L-sängar i etage bredd 82 cm. Inkl 4 st fönster, säng och extra lastlucka T T T T T T T T

Bred F3-säng till F2B och F2C T T T T

Extra lång etagesäng (192,5 cm) i barnkammare (garderob istf databord) T T

Ö-bäddskåp höger sida bak (DS) T T T T T T T T T T T T T T T T T T T S T

Ö-bäddskåp vänster sida bak (FS) T T T S T T T S T T T T T T T T T T T T T

Fast överbädd höger sida bak (DS) 70 cm T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T

Fast överbädd vänster sida bak (FS) 70 cm T T T T T T T T T T T T T T T T T T T

Fast sidoskåp istället för överbäddsskåp T T T T T T T

Nerfallsskydd till fast överbädd T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T

Elmanövrerad huvudända i säng per par T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T

Kök

189 liters kylskåp med separat frys i stället för 122 liter T* T* T* T* T* T* T* S S S T* S S T T S S S S S S S S S S S S S S S S S

189 liters kylskåp och instegsgarderob T* T*

Frontskiva i borstad aluminium till kylskåp T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T*

Borstad aluminium på vägg T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T*

Utbytbar fondvägg T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T

Överskåpsluckor, vitfrostat akrylglas So So So So So So So So So So So So So So So So So So So So So So So So So So So So So So So So

Överskåpsluckor, svart akrylglas T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T*

Spis UK-style fyrlågig gasspis med ugn och grill 3/4 (lucka längst ner) T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T*

Spis UK-style fyrlågig gasspis med ugn och grill 3/4 (utdragbar låda längst ner) T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T

Microvågsugn pentrymonterad T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T

Microvågsugn över kyl T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T*

2,5 sektioners kök istället för 2 sektioner T*

Tillval interiör

72

S = Standard 
T = Tillval 
* = Caienna standard
o = Caienna tillval
Tomt = Ej tillgängligt
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Media

TV-hylla med antenn, 230 V och DVD-kabel T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T*

TV-fäste ”Sky 2” med vridbar arm T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T

TV-antenn, runtomstrålande T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T*

Extra högtalarpar med kabel T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T*

CD-spelare T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T

Mediacenter DVD T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T*

Övrigt

Individuellt reglerbar golv- och radiatorvärme med unik omkopplare  
för temperaturgivarna i sovdel och framgrupp

T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T*

GSM-styrning av panna T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T

Instegsgarderob med TV-hylla, dörrsida T* T*

Garderob istället för dusch T T T T T T T T T T T T

Garderob istället för databord bak T T

Sänghurtsar istället för garderober bak T

Extra skofacksluckor vid dinettegavlar T T T T T

Framgrupp och dinette skinn T T T T T T T

Framgrupp skinn T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T

Nackstöd till soffgrupp T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T

Mixning av standardtyger T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T

Batteribackup Aldepanelen T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T

Duschdraperi med takskena T T T T T T T T T T T

Utdragbar duschkran T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T

Centraldammsugare T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T

Draperi till mittgrupp T T T T

Draperi till etagesäng T T T T T T

Draperier (3 st) till etagesäng T T T T T T

Elektrisk handdukstork T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T*

Elmätare T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T

Laddningsbooster T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T

Gaslarm NX5 T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T

Brandsläckare pulver, 1 kg över dörr T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T

Brandsläckarfäste för 6 kg tub T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T

Tidningsfack i skinnimitation T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T
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Sätt din egen karaktär på husvagnen. Cabbys exteriöra 

tillval gör skillnad och du kan välja bland en mängd smarta 

lösningar och praktiska detaljer av högsta kvalitet.

1 3

5

2

1. Hjulhusavtäckare

2. Cykelställ fram för två cyklar

3. Air condition Dometic Blizzard 2200

4. Utvändigt gasoluttag

5. Cityvattenanslutning och uttag för dusch

6. Myggnätsdörr

7. Big Foot stödben AL-KO

8. Caravan Mover 

Tillval exteriör 6

7

4

85
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Chassi

Premium stödhjul AL-KO med våg och fjädring T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T

Däck Michelin till singelaxel (900 kg) T T T T T T T T T T T T T

Däck Nokian till singelaxel (950 kg) T T T T T

Reservhjul i koffert aluminiumfälg 15" singelaxel T T T T T T T T T T T T T T T T T T

Reservhjul i koffert aluminiumfälg 14" tandemaxel T T T T T T T T T T T T T T

Reservhjul i koffert stålfälg 15" singelaxel T T T T T T T T T T T T T T T T T T

Reservhjul i koffert stålfälg 14" tandemaxel T T T T T T T T T T T T T T

Reservhjulshållare till stålhjul T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T

Elektriska stödben AL-KO T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T

Big Foot stödben AL-KO T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T

Premium stödben AL-KO 4 st T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T

Caravan Mover tandemaxel T T T T T T T T T T T T T T

Caravan Mover singelaxel T T T T T T T T T T T T T T T T T T

Kaross

Öppningsbart fönster 55x55 cm, toa sidvägg T T T T T T T T T T T T

Markis, takmonterad T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T

Takrails i aluminium T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T*

Air condition Dometic Blizzard 2200 T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T

Cykelställ fram för 2 cyklar T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T

Myggnätsdörr T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T*

HEKI 2 De Luxe 96x65,5 cm med belysning T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T* T*

Taklucka Mini-Heki 40x40 cm över säng T* T* T* T* T* S S T* T* T* T* S S T* T* T* T* T* T* T* T* S T* T* S/T* T* T* T* T* T* S/T* S/T*

Extra markislist dörrsida T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T

Extra markislist fönstersida T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T

Extra markislist bakgavel T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T

Extra lastlucka T T T T T T T T

Gasolomkopplare för två flaskor, SecuMotion Duo T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T

Utvändigt gasoluttag T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T

Utvändigt duschuttag T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T

Cityvattenanslutning T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T

Avtäckning hjulhus, båda sidor T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T

Extra batteri inklusive box T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T

75

S = standard
T = tillval
* = Caienna standard
Tomt = Ej tillgängligt
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Syna oss gärna i detalj
Välj någon av våra husvagnar och du får marknadens bästa isolering, ett AL-KO chassi med anti wobblingsystemet 

ATC och tre slingor i golvet med vattenburen värme. Du får också många andra smarta lösningar som gör Cabby 

till en av de mest komfortabla vagnar du kan hitta på marknaden.

I en Cabby sover du gott i bekväma 

sängar med ställbar huvudände. 

Badrummet är praktiskt inrett och 

har toalett med elektromagnetisk 

spolning. Flera vagnar har även 

duschkabin. Det finns väl tilltagna 

förvaringsutrymmen och utdrags-

lådor med Soft Close i köket. Den 

funktionella köksdelen är smakfullt 

inredd med allt du behöver. Vi har 

dessutom sett till att du kan källsor-

tera dina sopor. Vagnsbelysningen 

inkluderar takbelysning, spottar 

och sänglampor och den redan  

ombonade känsla som känneteck-

nar varje vagn förstärks ytterligare 

av noggrant utvalda kvalitetstyger. 

Det finns många anledningar att 

välja en Cabby. Därför blir vi bara 

glada om du synar oss i detalj.



Cabby i detalj
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Isolering av 
polyuretan i väggar, 
tak och golv

Värmepanna för vattenburen 
centralvärme. Radiatorer 
optimalt placerade för bästa 
värmekomfort.

Nyutvecklad vattenburen 
golvvärme med optimerad 
värmespridning i golvet Aluminiumkjolar 

med integrerade 
sidomarkeringsljus

Underbäddsförvaring med LED-belys-
ning och fuktresistent botten som nås 
både inifrån och utifrån vagnen

Anatomiska viskoelastiska madrasser:  
Bultex 8 cm och Sensus 6 cm

Skofack med 
värmeslinga

Bred dörr med bruten köldbrygga

Ställbar säng 
med ribb-botten

Gråvattentank med 
uppvärmt avlopp

Torkskåp med 
ventilerande fläkt

Marknadens bredaste 
och bästa dusch

Högt placerat bromsljus

Dämpade köks- och 
överskåpsluckor

Individuellt reglerbar golv- och radiatorvärme 
med unik omkopplare för temperatur givarna  
i sovdel och framgrupp

LED-belysning 
i hela vagnen

Utdragslådor  
med Soft Close

Unikt vinkelkök med utdragbar  
låda och praktisk avlastningsyta

Överlägsen sittkomfort 
och väl tilltagen takhöjd

Nitrogenfyllda däck

LED-belysning  
i gasolkoffert

Rejäla draghandtag i 
aluminium både fram 
och bak på vagnen

Låsvredsskydd som 
skyddar mot is och fukt

Sprängskiss visar Cabby FT 740 Caienna. Klädsel Beige Label.

AL-KO chassi med 
antiwobblingsystemet ATC

Gasolläckagetestare

Tonade, öppningsbara 
fönster (ej fönster vid 
entrédörr) med purkarm

AKS-koppling

Deltaaxlar

Skidfack med 
LED-belysning

Elkonsol i aluminium

Fyrlågig gasspis med ugn

Spisfläkt med två hastigheter

Utanpåliggande designkran 

Power Lock. Cabbys unika metod  
för låsning av övergångsskarvar som 
motverkar köldbryggor och gör att 
vagnen blir extremt stark och stadig.
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Cabby 620 L Cabby 570 F3

Cabby 570 F4

Cabby 650 FT

Cabby 740 FM

Cabby 620 F3

Cabby 620 F4

Cabby 700 FT

Cabby 650 F4

Cabby 740 FT

Cabby 650 F3

Cabby 700 LTD

Cabby 700 LTF

Cabby 650 L

Cabby 740 LTD

Cabby 740 LTF

Cabby 800 LTD

Cabby 800 LTF

L Single F3 Double

F4 Double

FT Double

FM Double

LTD Single

LTF Single

SINGLE DOUBLE
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Cabby 700 M Cabby 700 M2C

Cabby 620 F2C

Cabby 740 F2C

Cabby 620 F2B

Cabby 800 FT

Cabby 800 FTM2C

Cabby 800 F3FCabby 800 FTM

Cabby 740 M Cabby 740 M2C

Cabby 650 F2C

Cabby 800 F2C

Cabby 650 F2B

M Flexi M2C Family

F2C Family

F2B Flexi

FT Flexi

FTM2C Family

F3F FamilyFTM Flexi

FLEXI FAMILY

= Fönster = Körriktning= Kylskåp

Modellöversikt
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Cabby 570 F3 Double

Cabby 570 F4 Double

Cabby 620 L Single

Cabby 620 F3 Double

Cabby 620 F4 Double

Cabby 620 F2B Flexi

Cabby 620 F2C Family

Cabby 650 L Single

Cabby 650 FT Double

Cabby 650 F4 Double

Cabby 650 F3 Double

Cabby 650 F2B Flexi

Cabby 700 LTD Single

Cabby 700 LTF Single

Cabby 700 FT Double

Cabby 700 M Flexi

Cabby 700 M2C Family

570 620 650 700

Cabby 650 F2C Family



Modellöversikt i storleksordning
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Cabby 740 LTD Single

Cabby 740 LTF Single

Cabby 740 FM Double

Cabby 740 FT Double

Cabby 740 M Flexi

Cabby 740 F2C Family

Cabby 740 M2C Family Cabby 800 LTD Single

Cabby 800 LTF Single

Cabby 800 FT Flexi

Cabby 800 FTM2C Family

Cabby 800 FTM Flexi

Cabby 800 F3F Family

Cabby 800 F2C Family

= Fönster = Körriktning= Kylskåp

740 800



Önskelista
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Besök gärna någon av våra duktiga återförsäljare eller gå in på www.cabby.se

B
yggd i Kristineham

n sedan 1964




